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Mieszkanie, 3 pok., 60 m2, Szczecin Kaliny
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Kaliny, ul. Antoniego Kaliny

cena 479 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 60,10 m2

Na sprzedaż trzypokojowe mieszkanie o powierzchni 60,1 m2, idealne dla małżeństwa z dziećmi. Znajduje się ono
na 4. piętrze w nowoczesnym, 8-piętrowym wieżowcu z nową windą, co zapewnia komfort i wygodę codziennego
życia. Blok jest docieplony, a klatka schodowa zadbana i czysta.

Mieszkanie oferuje przestronny układ z trzema pokojami, w tym jeden przechodni, które dają wiele możliwości
aranżacyjnych. Oddzielna kuchnia z oknem to miejsce, gdzie można cieszyć się porankami przy kawie. Łazienka
jest świeżo po remoncie i wyposażona w nowoczesną kabinę prysznicową, a oddzielna toaleta również została
odnowiona.
 
Podłogi wykończone są panelami oraz płytkami, co dodaje elegancji wnętrzom, natomiast wykładzina dywanowa
w jednym z pokoi zapewnia dodatkowy komfort. Ściany częściowo malowane, częściowo tapetowane, gotowe do
nadania im osobistego charakteru przez nowych właścicieli. Do mieszkania przynależy także piwnica o
powierzchni 2,26 m2, idealna na przechowywanie rowerów czy sezonowych rzeczy.



Centralne ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.

Lokalizacja zapewnia dużo miejsc postojowych, co jest nieocenione w codziennym użytkowaniu. W pobliżu szkoła,
przedszkole, dyskonty oraz sklepy osiedlowe. To wyjątkowa okazja, by zamieszkać w przyjaznym i dobrze
skomunikowanym otoczeniu, stworzonym dla rodziny.

*********************************************************
INWESTOR NIERUCHOMOŚCI — Agenci PRO

Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.

Kupując z nami, otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO

*********************************************************

Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki.
W każdym stanie, również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol INW32534 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 60, 10 m²

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 8

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1975 Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Balkon Cena za m2 7 970, 05 PLN

Cena 479 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Liczba WC 1

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=479000&width=230


Typ kuchni Z OKNEM Domofon

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Czynsz administracyjny

652, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


